[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЮЖЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ___________ № _____

         г. Устюжна

О внесении изменений в
постановление администрации

района от 16.11.2018 № 941

На основании статьи 35 Устава Устюженского муниципального района администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в  ведомственную целевую программу «Поддержка и развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Устюженском  муниципальном районе на 2019-2021 годы», утвержденную постановлением администрации Устюженского муниципального района от 16.11.2018 № 941,  следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы позицию «Объемы  и источники финансирования» изложить в следующей редакции:

	«
	Объемы  и источники финансирования
	Объемы финансирования:

За счет средств местного бюджета района  –178 тыс. рублей,
в том числе:

2019 год – 66 тыс. рублей;

2020 год – 56 тыс. рублей;

2021 год – 56 тыс. рублей
	».

1.2. В разделе 9 «Обоснование объемов бюджетных ассигнований на реализацию Программы» слова «1089 тыс. рублей», «2019г.-307 тыс. руб», «2019г.-56 тыс. руб.»  заменить словами «2099 тыс. рублей», «2019г.-1307 тыс. руб.», «2019г.-66 тыс. руб.» соответственно.
1.3. В строке «Мероприятие 1.6» Приложения к Программе слова «16,0», «16,0», «16,0» заменить словами «26,0», «26,0», «26,0»соответственно.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Информационный вестник Устюженского муниципального района» и разместить на официальном сайте Устюженского муниципального района.
Руководитель администрации Устюженского

муниципального района

            Е.А. Капралов